
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 1 de 1 

 
EDITAL N.º 17/2022 – CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS – 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2021. 
 
Convoca candidatos classificados para apresentação de documentos. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, e  

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 2. § 1º. da Lei Complementar Nº. 093/2019, de 16 

de dezembro de 2019, que dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado; e  

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Nº. 101/2020, de 14 de julho de 

2020, que cria cargos para contratação temporária e emergencial nos termos da Lei 

Complementar n° 93/2019; e 

CONSIDERANDO a necessidade temporária de contratação de profissionais na área 

da saúde para auxiliar no enfrentamento da pandemia do Coronavírus SARS-CoV-2, causador 

da infecção COVID-19; e 

CONSIDERANDO os termos do Edital de n.º 02/2021 – Processo Seletivo Simplificado 

n.º 02/2021. 

 
RESOLVE 
 
Convocar os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado nº 02/2021, para comparecer até a data de 31 de janeiro de 2022, das 
08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min junto a Prefeitura Municipal de Arapoti 
– Divisão de Recursos Humanos, sito a Rua Placídio Leite n.º 148, Centro Cívico, na cidade 
de Arapoti, para apresentar os documentos conforme item 16.4, alíneas “a” a “o” do edital 
n.º 02/2021. 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Nome 
Número da 
Inscrição 

CPF Classificação 

Andressa Cristina Rodrigues Penteado Gama 202120002 XXX.XXX.989-30 5 

Letica Sthefany de Mello da Silva 202120039 XXX.XXX.999-06 6 

Elaine Cristina Roberto Moreira 202120036 XXX.XXX.989-87 7 

Silvana Aparecida de Oliveira 202120040 XXX.XXX.199-59 8 

Carla Bandeira Luedke 202120029 XXX.XXX.739-82 9 

Carolina Bandeira Luedke 202120044 XXX.XXX.879-96 10 

Vinicíus de Almeida Ávila 202120008 XXX.XXX.929-30 11 

Maria Sueli de Oliveira 202120007 XXX.XXX.619-94 12 

Eliane Aparecida Rodrigues de Oliveira de Mattos 202120049 XXX.XXX.429-08 13 

Amanda Frigo Antunes 202120038 XXX.XXX.589-31 14 

Talyta Estefany Hruba 202120028 XXX.XXX.229-60 15 

 
Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo. 

Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2022. 
 
 
 

-IRANI JOSÉ BARROS- 
Prefeito Municipal 


